
6 Obsah
8 Úvod
24 Obohacovatelé kultury, raketoví technici

a kriminálníci aneb Co se skutečně děje 
v azylových zanzeních

50 Tajné služby mají přístup к mobilním operátorům 
58 Nadace a spolky: jak nadnárodní koncerny 

a dobročinné organizace šetří daně 
80 Oddělení 322 - tajné operace ve Švýcarsku
130 lluminátův syn prolomil mlčení - rozšířené

interview s Benem Morgenstemem 
autorem rozhovoru je Stefan Erdmann

170 Homosexuální fotbaloví reprezentanti a masakr 
v Nigérii

180 Celní úřednice zpochybňuje platnost zákonů 
Spolkové republiky Německo 

186 Chemoterapie může pomoct - často to však 
není žádoucí

210 „Z deseti udělám zajeden rok sto milionů“ - 
tajný bankovní trading skutečně existuje!

228 Německo, nebo Spolková republika Německo - 
stát, či firma?

312 Nové formy terapií jsou potlačovány 
334 Demonstranti v Hongkongu byli zaplaceni 
342 „Šest milionů mrtvých Afričanů nás nezajímá...“ 
366 Geomantické války o silová místa Země 
378 „Nezastáváte-li v mediální branži jasné levicové

postoje, jste nacista!“
406 Mimozemšťané, nebo cestovatelé v čase? 

Svobodný zednář vysvětluje tajné učení!
422 Doslov


